EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 044/2023
Dispensa de Licitação n° 022/2023
Contrato de Prestação de Serviços n° 049/2023

CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10.
SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E DO RAMO PERTINENTE PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO DO CAMPEONATO DE
FUTEBOL DE CAMPO EM MINDURI, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE MINDURI/MG NO EXERCÍCIO DE 2023.

EMPRESA CONTRATADA:

 FÁBIO PENHA DE CARVALHO ME, CNPJ 20.976.832/0001-55, com endereço na Avenida
Floriano Peixoto, n° 271, Bairro Bosque, da cidade de Caxambu, estado de Minas Gerais
CEP 37.440-000.

VALOR TOTAL CONTRATADO:  R$ 11.430,00 (onze mil e quatrocentos e trinta reais).
RATIFICAÇÃO: 27/03/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/03/2023 à 31/12/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.11.00.27.812.0006.2.0071 – 339039 (Recurso Municipal).
BASE LEGAL: Art. 24 inciso "II", Lei Federal n° 8.666/93 (Atualizado pelo Decreto n° 9.412 de 18
de Junho de 2018).

Minduri-MG, 30 de Março de 2023.

__________________________________

Luana Pereira de Souza
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri /MG